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11 Dirigente: dott.ssa Giuseppina LOTITO
Settore: procedure concorsuali

VISTA

VISTO

VISTA

VISTA

VISTE

Bari, fa fede la data del protocollo

IL DIRIGENTE

1’0O.M.21/2009 registrata alla Corte dei Conti in data 2/4/2009, relativa ai concorsi per
’accesso ai profili professionali dell’area A e B del personale ATA della scuola;

il D.D.G. n.7919 del 15/3/2018 con il quale & stato indetto il concorsi per titoli di
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI per 1’a.s.2018/19 di questa provincia;

la graduatoria permanente definitiva del concorso succitato approvata con D.D. n.11674 del
12/7/2018;

la nota del MIUR prot.n. 34930 dell’1/8/2018 con la quale ¢ stato assegnato il contingente
delle nomine in ruolo del personale ATA per ’a.s.2018/19;

le rinunce dei candidati sottoelencati utilmente collocati nelle graduatorie suddette ai fini
dell’immissione in ruolo con decorrenza 01/09/2018;

DECRETA

per i motivi esposti in premessa, i sottoelencati candidati sono depennati dalla graduatoria permanente
definitiva approvata con D.D. n. 11674 del 12/7/2018 “ASSISTENTI AMMINISTRATIVI” e di
conseguenza sono depennati dalle graduatorie di istituto relative al medesimo profilo :
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ADESSI MARCELLO 19/05/1963
ALBARELLO RITA 12/02/1953
ALTOMARE GIUSEPPE 13/01/1972
ATTOLLINO FRANCESCO GIUSEPP 10/05/1974
BALICE SABATINA 28/08/1966
BARTOLOMEO GAETANA 26/11/1967
BELLINO LUIGI 05/11/1961
BELLOMO EMILIA 13/09/1968
BITETTO ANTONIO 08/05/1974
BORTONE ANNA RITA 15/03/1961
BOVINO LAURA 13/04/1974
BOZzI ROSA 24/11/1968
BRUNO TIZIANA 19/10/1970
CAPPELLO ANTONIA ANGELA 31/01/1963

CARADONNA PAOLO 19/11/1969
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CELLARO
COLAVITO
CcoLuccl
CORNIOLA
COVIELLO
D'AMICO
D'INGEO
DELCARMINE
DESANTIS
DI LERNIA
FERRULLI
FRANCO
GENTILE
GIULIANI
GONNELLA
GRASSI
GRIECO
LABIANCA
LELLA
LIOCE
LOVASCIO
LUSITO
MALCANGI

MANCUSO
MANNARINO
GARBELLANO

MARIANO
MARINO
MAZZEO
MELE
MINERVA
MINERVINI
PACE
PAPAGNA
PARADISO
PASSIDOMO
PICCIONE
PIETANZA
PISTACCHIO
PRESICCI
RAIMONDI
RAVALLI
RICCIARDI
ROMANO
RUTIGLIANO
SCARAGGI
SCIARAFFIA
SEBASTIANI

DOMENICA ROSA
ANNAMARIA
ROSANNA
RACHELE
FRANCESCO
ELVIRA

GRAZIA

MANLIO

DOMENICA ANGELA
NICOLETTA
FILIPPO

GIUSEPPE
VINCENZO MASSIMIL
MARIA

ANNARITA
ANTONIA
RUGGIERO

MARISA

ROSA

NICOLA
ANNAMARIA
ROBERTO
MAURIZIO CATALDO
CONCETTA

MARIA ASSUNTA
GIUSEPPE
ANGELA
GERARDA
GAETANA
CLAUDIA
ANTONIA ISABELLA
MARIANTONIETTA
GIUSEPPE
MARIA
GIOVANNA
GIOVANNI
VINCENZO
LOREDANA
MARIO

LUCIA LUISA
MARIA ROSA
ANGELA
ROSANGELA
PASQUA

MARIA PIA
RITANGELA
MARIA GRAZIA

03/10/1961
29/11/1968
12/05/1974
28/05/1960
17/04/1952
15/03/1962
03/03/1968
02/05/1972
26/05/1967
03/04/1970
21/06/1963
20/02/1973
12/03/1968
13/07/1960
28/07/1974
15/12/1966
22/02/1974
22/03/1974
12/08/1963
06/10/1972
30/09/1967
30/01/1973
26/06/1959
04/02/1974

25/06/1973
28/11/1970
05/03/1965
31/08/1961
26/06/1974
21/09/1969
01/06/1962
17/05/1969
10/02/1954
06/05/1964
07/01/1971
07/10/1975
22/02/1969
02/02/1970
18/02/1973
03/01/1963
28/03/1966
24/05/1980
31/08/1958
18/11/1965
24/12/1963
30/01/1955
16/01/1965



63 SPECCHIA
64 TODISCO
65 TODISCO (deceduto)

66 TOGO

67 VERNA

68 VERNONE
69 VISAGGI
70 VOLPE

71 ZACCARO
72 ZONNO

11 presente disposto ¢ pubblicato sul sito web istituzionale ed ha valore di notifica a tutti gli effetti.

GIANFRANCO
DOMENICO
MADIA
STELLA
MARGHERITA
ROSANNA
PIETRO
ISABELLA
RAFFAELLA
NICOLA

16/03/1971
23/01/1953
17/06/1964
01/12/1963
08/10/1959
21/06/1959
24/01/1963
04/09/1952
17/02/1973
04/09/1965

IL DIRIGENTE
Giuseppina LOTITO

Firmato digitalmente

Firmato digitalmente da
LOTITO GIUSEPPINA
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